
 
 

 
Uchwała Nr LVIII/441/06 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 
z dnia 3 kwietnia 2006 r. 

 
 
 
 

w sprawie: ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Zakładu  
                   Budynków Komunalnych w Dobrym Mieście 
 
 
                     Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z 2002 r. Nr   23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 

717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 , Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 174 ust.4   ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się stawki dotacji przedmiotowej do remontów budynków komunalnych dla Zakładu 

Budynków Komunalnych w Dobrym Mieście na wykonanie następujących prac 

remontowych: 

1. Remonty kominów wolnostojących – stawka dotacji za 1 m³ w wysokości 778 zł. 

2. Przebudowa pieców kaflowych        - stawka dotacji za 1 m³  w wysokości 2.068,75 zł. 

 
§ 2. 

 
1. Kwotę należnej dotacji ustala się przy zastosowaniu stawek dotacji, o których mowa 

w § 1. 

2. Dotacja przedmiotowa będzie przekazywana do wysokości kwoty zaplanowanej w 

budżecie Gminy Dobre Miasto na 2006 rok na wniosek Zakładu Budynków 

Komunalnych, stosownie do przebiegu realizacji  dotowanych zadań. 

 
 
 
 



 2 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


